令和　　年　　月　　日

　弘 前 大 学 長 　殿
	部局長
承認印

                                        所　属

                                        職・氏名                          　印

兼業の申請について

下記のとおり兼業の依頼がありましたので，従事について許可願います。

記

 １．兼業先名称

 ２．兼業の区分

	· ①営利企業の兼業（詳細：　　　　　　　　　　　　　）
· ②営利企業以外の団体の兼業
· ③教育に関する兼業
· ④国等の行政機関の兼業
· ⑤独立行政法人の兼業
· ⑥国立大学法人等の兼業

 ３．新規・継続の別

[bookmark: _GoBack]□ 新規　　□ 継続

	 ４．兼業先の職名
及び勤務場所

	 ５．兼業に従事する
理由及び本務に
与える影響

	 ６．兼業の内容

	①勤務形態
 年 ・ 月 ・ 期間内 ・ 週 あたり　　日　１回　　時間程度
 毎　　曜日（　　時　　分　～　　　時　　分）

	②報酬　有（　　　　　　円／回 ・ 時間 ・ 件）／　無
       （上記以外の報酬： 　　　　　　　　　）

	※無報酬の場合　勤務時間内従事を希望　する　・　しない
　 →希望する場合の要件　兼業規程第37条第　　号

	 ７．従事期間

	 令和　　年 　　月 　　日　～　令和　　年 　　月 　　日
 ※１年を超える場合，任期規程等添付すること。

	 ８．添付書類
	□ 依頼状　　□ 規程，要綱
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	【安全保障輸出管理に係る確認】

	外国法人（大学や企業）等との契約について
	本兼業を行うに当たり，外国法人（大学や企業）等又は外国政府等と契約を結ぶ予定である。
□はい　　　□いいえ

   ※　上記の内容に変更が生じた際は，速やかに届け出ること。